
Příloha č. 4 RD_Protokol o poskytnutí služeb 
 

 
22332/A/2018-SOV 
Č.j.: UZSVM/A/13172/2018-SOV 

 
 
 
 

PROTOKOL O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 
(vzor) 

 
Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových  
Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 
IČO: 69797111, DIČ: CZ69797111 - není plátce DPH 
zástupce pro věcná jednání: .................................................... 
    tel.: .................................................... 
    e-mail: .................................................... 
 (dále jen jako „přebírající“) 
 
a 
 
................................................... (doplnit název společnosti) 
................................................... (doplnit sídlo) 
IČO......................... DIČ ........................... 
zástupce pro věcná jednání: .................................................... 
    tel.: .................................................... 
    e-mail: .................................................... 
 (dále jen jako „poskytující“) 
 

I. 
Smluvní strany uvádí, že na základě rámcové dohody o zajištění provozuschopnosti systémů 
technické ochrany ze dne ........................... poskytl níže uvedeného dne předávající (jako 
poskytovatel) přebírajícímu (jako objednateli) následující služby:  
…………………………………………………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………… 
 

II. 
Přebírající po prohlídce služeb potvrzuje poskytnutí služeb v ujednaném rozsahu a kvalitě. 
 
nebo 
 
Pro případ, že služby nebyly poskytnuty v ujednaném rozsahu a kvalitě a přebírající z tohoto 
důvodu odmítá potvrdit poskytnutí služeb (či jejich částí), smluvní strany níže uvedou skutečnosti, 
které bránily potvrzení poskytnutí služeb, rozsah vadnosti plnění, termín poskytnutí služeb bez 
vad a nedodělků a další důležité okolnosti: 
…………………………………………………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………… 
 
Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních. 
 

V ........................... dne ........................... V ........................... dne ........................... 
Za přebírajícího Za poskytujícího 

 


